湖南交通工程学院教务处
教务通〔2022〕3号

关于做好 2018 级学生学籍清查工作通知

各二级学院：

为了切实做好 2022 届本科毕业论文（设计）和毕业生毕业资格预审

工作，教务处对 2018 级全体学生学业成绩进行了全面清理，发现一批同

学目前仍有 5门以上课程成绩不合格，不具备进入毕业论文（设计）环节

的基本条件。现将初步认定不具备进入毕业论文（设计）环节基本条件的

学生名单和准备采取补救措施的有关事项通知如下：

一、初步认定不具备进入毕业论文（设计）环节基本条件的学生名单

详见附件。请学生所在二级学院对上述学生在校学习的实际状况和学业成

绩进行一次全面清理核对，并将清理核对结果和处理意见于元月 11日（周

二）下班前报送教务处。

二、教务处汇总研究后依据学校规定提出对上述学生的学籍处理意

见，并于元月 12日（周三）下班前反馈给学生所在二级学院。对准备做

退学处理或退学试读处理，以及有望通过补考或重修考试完成学业的学

生，请学生所在二级学院逐一将学生具体情况和学校相应规定通知到学生

本人和学生家长，让学生本人和学生家长有充分的了解。

三、经下学期开学初补考或重修考试学业成绩仍有 4 门及以上课程未

取得合格学分，按照学校规定不具备参加毕业论文（设计）答辩资格。请

学生所在二级学院逐一联系学生本人和学生家长，重申学校毕业论文（设

计）工作管理规定，督促学生制定本人努力和家长加强督促、学院加强帮

扶的学习计划，争取能够如期完成学业。

四、对达到学校退学规定，尚有望在规定修读年限内继续完成学业的

学生，学生本人所查找的学业成绩不合格的原因得到家长和所在二级学院

充分认可，学生本人和家长有吸取教训继续完成学业的迫切愿望、有切实

可行的努力学习和督促学习计划，学院作出相应的具体帮扶计划，学校允

许退学试读一年（降级），由学生和家长与学校签订协议，为学生创造完

成学业的基本条件。

附件 1：护理学院初步认定不具备进入毕业论文（设计）环节的基本

条件学生名单

附件 2：电气与信息工程学院初步认定不具备进入毕业论文（设计）

环节的基本条件学生名单

附件 3：机电工程学院初步认定不具备进入毕业论文（设计）环节的

基本条件学生名单

附件 4：经济管理学院初步认定不具备进入毕业论文（设计）环节的

基本条件学生名单

附件 5：交通运输学院初步认定不具备进入毕业论文（设计）环节的

基本条件学生名单

附件 6：人文艺术学院初步认定不具备进入毕业论文（设计）环节的

基本条件学生名单

教 务 处

2022 年 1 月 5日

- 4 -

附件 1

护理学院初步认定不具备进入毕业论文（设计）环节的基本条件学生名单

序号 姓名 学号 专业 不及格课程数 学生具体情况 学院处理意见

1 向丽苹 202139240505 护理学 13

2 杨男 202139240516 护理学 16

3 贺蓉容 202139240393 护理学 5

4 汤诗瑶 202139240503 护理学 8

5 钟茜 202139240329 护理学 6

6 陈艳 202139240523 护理学 5

7 文世龙 202139240351 护理学 5

8 向雨 174139241323 护理学 5

9 周央 182139240170 护理学 6

附件 2

机电工程学院初步认定不具备进入毕业论文（设计）环节的基本条件学生名单

序号 姓名 学号 专业 不及格课程数 学生具体情况 学院处理意见

1 田青顺 202139240549 车辆工程 9

2 刘小波 184139240782
机械设计制造及其自

动化
25

- 5 -

附件 3

电气与信息工程学院初步认定不具备进入毕业论文（设计）环节的基本条件学生名单

序号 姓名 学号 专业 不及格课程数 学生具体情况 学院处理意见

1 祝勇 164139240886 电气工程及其自动化 29

2 姚雨豪 184139240177 电气工程及其自动化 19

3 刘翼辉 184139240052 电子信息工程 30

4 唐松林 184139240112 电子信息工程 21

5 杨家兴 184139240115 电子信息工程 21

6 胡开国 184139240128 电子信息工程 12

7 唐炎 184139240130 电子信息工程 27

8 方柏莹 163139240224 电子商务 9

9 刘志雄 164139240194 电子商务 16

10 杨正午 184139240027 电子商务 19

11 刘俊辰 184139240036 电子商务 38

12 雷冬 184139240243 软件工程 29

13 吴宇伦 184139240453 物联网工程 10

14 胡祖铭 202139240302 物联网工程 17

- 6 -

附件 4

经济管理学院初步认定不具备进入毕业论文（设计）环节的基本条件学生名单

序号 姓名 学号 专业 不及格课程数 学生具体情况 学院处理意见

1 李申涛 164139240981 财务管理 30

2 曾庆平 164139241229 财务管理 24

3 吴明锋 164139241441 财务管理 25

4 刘玉娟 174139241096 财务管理 31

5 周凌云 184139241477 财务管理 20

6 瞿威进 184139241500 财务管理 18

7 陈格林 184139241565 财务管理 23

8 王文 184139241576 财务管理 7

9 周延臣 184139241600 国际经济与贸易 13

10 李季红 184139241628 国际经济与贸易 28

11 杨正友 184139241631 国际经济与贸易 29

12 刘水莹 184139241665 国际经济与贸易 26

13 朱刚宇 202139241237 国际经济与贸易 13

14 刘瑾 202139241265 市场营销 7

- 7 -

附件 5

交通运输工程学院初步认定不具备进入毕业论文（设计）环节的基本条件学生名单

序号 姓名 学号 专业 不及格课程数 学生具体情况 学院处理意见

1 邓力凡 184139241091 交通工程 55

2 覃左罗 184139241092 交通工程 38

3 肖龙 184139241190 土木工程 54

4 聂理平 184139241208 土木工程 8

5 严哲涵 184139241259 土木工程 52

6 向凯 184139241285 土木工程 5

7 康登辉 184139241289 土木工程 37

8 蔡兴尧 202139241027 土木工程 8

9 王延辉 202139241040 土木工程 6

10 肖双双 184139241323 物流工程 10

11 何亚芳 202139240855 交通运输 7

12 伍志豪 184139241133 铁道工程 32

- 8 -

附件 6

人文与艺术学院初步认定不具备进入毕业论文（设计）环节的基本条件学生名单

序号 姓名 学号 专业 不及格课程数 学生具体情况 学院处理意见

1 熊文慧 184139240878 音乐表演 18

2 谢顺嘉 184139240933 音乐表演 17

3 彭亦凡 184139241017 音乐表演 5

4 杨倬 184139241035 音乐表演 27

5 周雪芳 184139241039 音乐表演 23

6 谭慧琪 184139241717 音乐表演 35

7 陈宇晴 184139241732 商务英语 17

8 贺宇斌 184139241771 商务英语 24

9 白伶俐 184139241773 商务英语 37

10 李树青 184139241786 商务英语 31